PAGE
3

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

19 августа  2017 года                                                                           № 64/272

О назначении члена участковой избирательной комиссии избира​тельного участка № 15-03 с правом решающего голоса Марикян Армена Минасовича
 Решением территориальной избирательной комиссии от 19 августа 2017 года № 64/264 были досрочно прекращены полномочия члена участковой изби​рательной комиссии избирательного участка № 15-03  с правом решающего Труфановой Марины Сергеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
В соответствии с пунктом  11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 7 мая 2013 года № 90/902-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Кавказский район (за исключением территории Кропоткинского городского поселения, входящей в муниципальное образование Кавказский район) Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-03 с правом решающего голоса:

Марикян Армена Минасовича  - от собрания избирателей по месту работы (сведения о Марикян Армене Минасовиче  прилагаются).

2. Выдать Марикян Армену  Минасовичу  удостоверение члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская ЦымбаленкоЕ.И.

Председатель ТИК Кавказская

                    Н.Д.Голышев

Секретарь ТИК Кавказская

                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 19.08.2017 г. № 64/272
Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-03
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Марикян Армен Минасович
	03.01.1987
	Высшее. ГОУ ВПО Карачаево-Черкесский государственный университет имениУ.Д,Алиева,2009 г. Педагог по физической культуре
	Тренер, МБУ СШ №1,       г. Кропоткин
	да
	79676667007
	Собрание избирателей по месту работы